
Uchwała Nr  XVII / 149 / 2008 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia  2008 roku 

 
w sprawie udzielenia przez Gminę Bestwina pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Bielskiego, przeznaczonej na wykonanie remontu drogi powiatowej na terenie Gminy 

Bestwina. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych        
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)  
 
 

Rada Gminy Bestwina  
uchwala: 

 
§ 1 
 

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Bielskiego                                 
z przeznaczeniem na wykonanie remontu drogi powiatowej na terenie Gminy Bestwina na 
zasadach określonych w umowie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w pkt 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 
2008 w wysokości 100 000,00 zł 

a) na dofinansowanie zadania na drodze S4448 Kaniów, ul. Dankowicka na odcinku 1240 mb od 
drogi powiatowej S4403 do skrzyżowania z ul. Floriana 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


